
Gültig ab: 31.07.2025  -  Omnibusbetrieb Fa. Beck, Ruf 03594/ 703626                           

    INFO-Telefon: 03591 - 326969

Umleitungsfahrplan  31.07.-08.08.2025

Linie 750   Bischofswerda - Großharthau - Seeligstadt - Großröhrsdorf

Montag bis Freitag          Fahrt-Nr. 1 5 9 15 21 23

außer Feiertage u. 24.12./31.12. F F F

Anschluss von Dresden 5:59 12:03 15:03

Anschluss von Görlitz 5:48 11:50 16:17

Anschluss von Zittau 5:52 11:53

Bischofswerda Bahnhof 6:00 : 12:10 13:33 15:15 16:20

Bischofswerda A.-König-Straße : : : : : :

Bischofswerda Kamenzer-Str. : : : : : :

Bischofswerda Beethovenstraße 6:01 : 12:11 13:34 15:16 16:21

Bischofswerda Dresdener Straße 6:02 : 12:12 13:35 15:17 16:22

Goldbach Schule 6:10 : 12:20 : 15:25 :

Großharthau Schule : : 12:27 13:41 15:32 :

Großharthau Mitte 6:17 7:52 12:28 13:42 15:33 16:37

Großharthau Bahnhof 6:19 7:54 12:30 13:44 15:35 16:39

Anschluss zur Linie 748 6:36 12:46

Anschluss nach Dresden 6:26 12:26

Anschluss nach Zittau 6:28 12:28

Großharthau Abzw nach Bühlau 6:20 7:55 12:31 13:46 15:36 :

Schmiedefeld Erbgericht : 7:58 12:34 13:49 15:39 :

Schmiedefeld Abzw Seeligstadt : 8:00 12:36 13:51 15:41 :

Seeligstadt Siedlung 6:24 8:02 12:38 13:53 15:43 :

Anschluss von Linie 755

Seeligstadt Busplatz 6:26 8:04 12:40 13:55 15:45 :

Seeligstadt Kirche : 8:05 12:41 13:56 15:46 :

Großröhrsdorf Masseneibad : 8:08 12:44 13:59 15:49 :

Großröhrsdorf Grundschule : 8:11 12:47 14:02 15:52 :

Großröhrsdorf Rathausstraße : : 12:48 14:03 : :

Großröhrsdorf Schulzentrum : 8:13 : : 15:54 :

Großröhrsdorf Pulsnitzer Str. : : 12:51 14:05 : :

Großröhrsdorf Rödertalpark          : : 12:53 14:06 : :

F   verkehrt nur an Ferientagen

Ersatzhaltestelle für Goldbach Gasthaus

Fahrt 15 und 23 entfallen

Auf Grund von Bauarbeiten und Sperrungen auf der B6 in Goldbach können die Ankunftszeiten abweichen

Linie  750  Großröhrsdorf - Seeligstadt - Großharthau - Bischofswerda 

Montag bis Freitag          Fahrt-Nr. 4 10 14 18 22 24

außer Feiertage u. 24.12./31.12. F F F

Großröhrsdorf Rödertalpark          : : 12:53 14:10 : :

Großröhrsdorf Pulsnitzer-Straße : : 12:55 14:12 : :

Großröhrsdorf Rathausstraße : : 12:57 : : :

Großröhrsdorf Schulzentrum : 8:15 : 14:17 15:55 :

Großröhrsdorf Grundschule : 8:17 12:58 14:19 15:57 :

Großröhrsdorf Masseneibad : 8:20 13:01 14:22 16:00 :

Seeligstadt Kirche : 8:23 13:04 14:25 16:03 :

Seeligstadt Busplatz 6:26 8:24 13:05 14:26 16:04 :

Anschluss zur Linie 755 16:20
:

Seeligstadt Siedlung 6:28 8:27 13:07 14:28 16:06 :

Schmiedefeld Abzw Seeligstadt 6:36 8:29 13:10 14:31 16:09 :

Schmiedefeld Erbgericht 6:37 8:30 13:11 14:32 16:10 :

Großharthau Abzw nach Bühlau 6:39 8:32 13:13 14:34 16:12 :

Großharthau Bahnhof 6:41 8:34 13:15 14:36 16:14 16:39

Anschluss zur Linie 748 6:43

Anschluss von Dresden 6:28 8:28 16:28

Anschluss von Görlitz 6:26 8:26 16:26

Anschluss von Zittau 

Großharthau Mitte 6:42 8:36 13:17 14:38 16:16 16:41

Großharthau Schule 6:43 8:37 : : : :

Goldbach Schule 6:50 8:44 13:25 : 16:24 :

Bischofswerda Dresdener Straße 6:57 8:52 13:32 14:44 16:31 16:56

Bischofswerda Beethovenstraße 6:58 8:53 13:33 14:45 16:32 16:57

Bischofswerda Schulstraße : : : : :

Bischofswerda Bahnhof 7:00 8:55 13:35 14:45 16:33 16:58

Anschluss nach Görlitz 7:05 9:05 13:40 16:40 17:05

Anschluss nach Zittau 16:37

F   verkehrt nur an Ferientagen

Ersatzhaltestelle für Goldbach Gasthaus

Fahrt 18 und 24 entfallen

Auf Grund von Bauarbeiten und Sperrungen auf der B6 in Goldbach können die Ankunftszeiten abweichen


